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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Sağlık emekçilerinin yaşadıkları sorunların sonlanması ve sağlık hakkına erişimin önündeki 

engellerin kaldırılması ile 14 Mart Tıp Bayramı vesilesiyle gerekli düzenlemelerin acilen 

yapılması amacıyla Anayasa'nın 98'inci TBMM İç Tüzüğü'nün 104'üncü ve IOS'inci 

maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması için gereğini arz ve teklif ederim. 15/03/2022 
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Gülüstan Kılıç Koçyiğit 

Muş Milletvekili 

GEREKÇE 

14 Mart Tıp Bayramı öncesinde ve bugünlerde, sağlık emekçileri Beyaz Yürüyüş, Beyaz 

Forum, Beyaz G(ö)REV, Beyaz Nöbet adlandınnalarıyla yan yana gelerek her yerde şidd~te ve 

hekimlik mesleğine yönelik geliştirilen değersizleştirmeye karşı hep birlikte ı seslerini 

duyumıaktalar. Bununla beraber halkın sağlık hakkının itibarsızlaştınlmasını halka da aruatarak 

eylemlerini devam ettirmekteler. Salgının tüm yükünü sağlık emekçilerinin çektiği gerçeği ile 

sağlıkta yaşanan sorunlar her geçen zaman daha da artmaktadır. Salgının ilk günlerinden bu 

yana sergilenen yanlış politikalar hem sağlık emekçilerini hem de hastalan olumsuz bir havanın 

içine atmıştır. Gelinen bu süreçte dahi yasama faaliyetleri bakımından bu konu etraflıca ele 

alınmamış ve salgınla mücadelede en iyi ülke olduğumuz şeklinde sürekli bir güzelleme 

yapılmıştır. Meclis çatısı altında sağlık emekçileri adına getirileceği söylenen yasa teklifleri 

komisyon aşamasına geçemeden geri çekilmiş ve ne zaman yeniden getirileceği bilinmeyen 

sorulan doğurmuştur. 

Salgının bütün yükünü çeken ve yaşanılan pahasına emek sarf eden sağlık emekçileri gerek 

haklarını savunmak mecburiyetinde bırakılmışlar gerekse de halkın sağlığım önceleyerek emek 
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sarf etmeye devam etmişlerdir .. Yetkililerin salgını yönetmedeki başarısızlıkları sonucunda 

binlerce sağlık emekçisinin hastalandığı ve ne yazık ki çok sayıda sağlık emekçisinin yaşamını 

yitirdiği gerçeklerle karşı karşıyayız. Ağır çalışma koşulları neredeyse tüm hekim ve sağlık 

emekçilerinde tükenmişlik yaratmış ve insanca yaşam hakkı koşullarını ihlal etmiştir. Nitekim 

sağlık emekçilerini de hastaları da mağdur eden hasta randevularının her hastaya en az 20 

dakika ayrılacak şekilde düzenlenmeye gidilmesi için bir adım atılmamış, halk sağlığı riske 

atılmış, sağlık emekçileri şiddete açık hale getirilmiştir. İnsan haklan ve uluslararası çalışma 

haklarına aykırı olarak emeklilik, izin ve istifa hakları ellerinden alınan sağlık emekçilerinin 

özlük hakları ve çalışma koşulları Covid-19 süresince dalıa da kötüleşmiştir. Tüm bu zor 

koşullar altında çalışmaya mecbur bırakılan sağlık emekçileri için Covid-19 salgınının meslek 

hastalığı sayılmasının kabulü noktasında bir adım atılmış değildir. Yine sıkça ifade edilen bir 

konu sağlıkta şiddet yasası tartışmaya açılmamış ve planlamaya alınmamıştır. 

Sağlık emekçilerini korunıaya almadan sağlık politikaları sağlanamayacağını bir kez dalıa 

belirtmek isteriz. Sağlıkta Dönüşüm Politikalarının getirdiği sonınların sonucu olarak bugün 

sağlık emekçileri bulundukları her yerde 14 Mart Tıp Bayramı öncesi duyulmayan taleplerini 

yinelemiş ve 14-15 Mart için G(ö)Reve gideceklerini duyurmuşlardır. Açıklanan bu sebepler 

doğrultusunda sağlık alanında yaşanan ve sağlık emekçilerinin mecbur bırakıldığı koşulların 

iyileştirilmesi ve gerekli önlemlerin alınması adına meclisin yasama yetkisini devreye 

geçirmesi önem arz etmektedir. Gereğinin yapılmasını arz ve talep ederim. 
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